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ПРВА ГОДИНА 

Шифр а 
Назив предмета Сем. Писмени испит Усмени испит Сала Предметни наставник 

11121 Хемија I  19.06.2025 09.00 Л.Х. Др Миленко Ристић, доц., 

11122 Физика I  16.06.2025 09.00 Л.Ф. Др Биљана Вучковић, ван. проф., 

11123 Анатомија биљака I 09.06.2025 12.00 09.06.2025 12.00 M Проф. др Предраг Васић 

11124 Биологија ћелије I 09.06.2025 08.00 13.06.2025 10.00 М/3 Проф. др Славица Ћирић 

11125 Морфолог. и системат. нижих бескичмењака I 18.06.2025 08.00 18.06.2025 10.00 M Др Вера Вуканић, доц. 

11155 *Енглески језик I I 10.06.2025 08.30 10.06.2025 08.30 6 Катарина Савковић, мастер предавач 

11156 *Руски језик I I  10.06.2025 10.00 6 Раиса Цветковић, предавач 

11231 Морфолог. и системат. виших бескичмењака II 18.06.2025 08.00 18.06.2025 10.00 M Др Вера Вуканић, доц., 

11232 Биологија алги, гљива и лишајева II 13.06.2025 08.00 13.06.2025 11.00 М Проф. др Славица Ћирић 

11243 Морфологија биљака II 09.06.2025 12.00 09.06.2025 12.00 M Проф. др Предраг Васић 

11254 *Енглески језик II II 10.06.2025 08.30 10.06.2025 08.30 6 Др Снежана Зечевић, доц. 

11255 *Руски језик II II  10.06.2025 10.00 6 Раиса Цветковић, предавач 

ДРУГА ГОДИНА 

Шифра 
Назив предмета Сем. Писмени испит Усмени испит Сала Предметни наставник 

11331 Микробиологија III 13.06.2025 09.00 13.06.2025 12.00 М Проф. др Славица Ћирић 

11332 Биохемија III 09.06.2025 09.00 16.06.2025 10.00 М/10 Проф. др Биљана Декић 
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11333 Упоредна анатомија хордата III 20.06.2025 11.00h 25.06.2025 08.00 М Проф. др Ненад Лабус 

11313 Примена рачунара у биологији и 

информациона писменост 

III 19.06.2025 10.00 19.06.2025 10.00 Р.Ц. 

1,2. 

Др Данијел Ђошић, ван.проф, 

11374 *Примењена ентомологија III  18.06.2025 11.00 М Др Вера Вуканић, доц. 

11433 Теренска настава I IV  09.06.2025 12.00 М Проф. др Предраг Васић 

11424 Систематика и филогенија хордата IV 20.06.2025 11.00h 25.06.2025 08.00 М Проф. др Ненад Лабус 

11435 Систематика и филогенија виших биљака IV 09.06.2025 13.00 09.06.2025 13.00 3/М Проф. др Предраг Васић 

11426 Развиће животиња IV 10.06.2025 14.00 11.06.2025 09.00 М Др Славко Бранковић, ван. проф. 

11441 *Лековите биљке IV 09.06.2025 09.00 09.06.2025 11.00 М Др Милош Станојевић, доц. 

11442 *Лаборатор. курс из цитолог. и хистологије IV 20.06.2025 12.00h 25.06.2025 12.00 М Проф. др Ненад Лабус 

TРЕЋА ГОДИНА 

Шифра 
Назив предмета Сем. Писмени испит Усмени испит Сала Предметни наставник 

11531 Општа физиологија са биофизиком V 20.06.2025 08.00h 23.06.2025 08.00 M Др Славиша Милошевић, ван. проф., 

11524 Генетика V 11.06.2025 09.00 11.06.2025 10.00 M Др Славко Бранковић, ван. проф., 

11542 Основи молекуларне биологије V 11.06.2025 08.00 11.06.2025 11.00 M Др Славко Бранковић, ван проф 

11525 Педагогија са психологијом V  21.06.2025 10.00 7 Проф. др Звездан Арсић 

11583 *Неурофизиологија V  23.06.2025 10.00 М Др Славиша Милошевић, ван. проф., 

11584 *Биолошки ресурси и одрживи развој V  13.06.2025 09.00 3 Проф. др Славица Ћирић 

11631 Физиологија биљака VI 09.06.2025 08.00 20.06.2025 08.00 М Проф. др Слободанка Пајевић 

http://pmfkm.info/Fakultet/Oglasna%20tabla/Ispiti_Geografija.htm#red23
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11642 Фитоекологија са фитогеографијом VI  09.06.2025 10.00 3 Др Милош Станојевић, доц. 

11615 Зооекологија са зоогеографијом VI  18.06.2025 12.00 М Др Вера Вуканић, доц., 

11633 Теренска настава II VI  10.06.2025 12.00 M Проф. др Татјана Јакшић, 

11683 *Хематологија VI 20.06.2025 10.00h 23.06.2025 11.00 М Др Славиша Милошевић, ван. проф. 

11684 *Историјски развој биолошке мисли VI  18.06.2025 13.00 М Др Вера Вуканић, доц. 

ЧЕТВРТА ГОДИНА 

Шифр 

а 
Назив предмета Сем. Писмени испит Усмени испит Сала Предметни наставник 

11741 Упоредна физиологија VII 20.06.2025 09.00h 24.06.2025 08.00 3/М Др Славиша Милошевић, ван. проф. 

11742 Основи екотоксикологије VII  10.06.2025 10.00 М Проф. др Татјана Јакшић 

11743 Заштита животне средине VII  10.06.2025 10.00 М Проф. др Татјана Јакшић 

11721 Методика наставе биологије I VII  19.06.2025 08.00 М Др Вера Вуканић, доц 

11724 *Методологија израде стручног рада VII  25.06.2025 12.00 М Проф. др Ненад Лабус 

11734 *Секундарни метаболити биљака VII  13.06.2025 09.00 3 Проф. др Славица Ћирић 

11822 Теорија органске еволуције VIII  11.06.2025 08.00 М Др Славко Бранковић, ван. проф. 

11823 Методика наставе биологије II VIII  13.06.2025 08.00 3 Проф. др Славица Ћирић 

11835 Угрожене биљне врсте Србије VIII  09.06.2025 14.00 М Проф. др Предраг Васић 

11836 Основи конзервационе биологије VIII  25.06.2025 10.00 М Проф. др Ненад Лабус 

11883 *Урбана екологија VIII  19.06.2025 09.00 М Др Вера Вуканић, доц. 



Природно-математички факултет 

Косовска Митровица 
РАСПОРЕД ИСПИТА У ЈУНСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ ШКОЛСКЕ 2024/2025. ГОДИНЕ, ОДСЕК ЗА 

БИОЛОГИЈУ 

 

 

11884 *Биоиндикатори и мониторинг систем VIII  10.06.2025 09.00 М Проф. др Татјана Јакшић 

 

 

АКРЕДИТАЦИЈА 2021 
 

 

ПРВА ГОДИНА 

Шифра Назив предмета Сем. Писмени испит Усмени испит Сала Предметни наставник 

Б1111 Физика I  16.06.2025 09.00 Л.Ф. Др Биљана Вучковић, ван. проф., 

Б1112 Анатомија и морфологија биљака I 09.06.2025 12.00 09.06.2025 12.00 M Проф. др Предраг Васић 

Б1113 Биологија ћелије I 09.06.2025 08.00 13.06.2025 10.00 М/3 Проф. др Славица Ћирић 

Б1114 Основи информатике I 19.06.2025 10.00 19.06.2025 10.00 Р.Ц.1,2. Др Данијел Ђошић, ван. проф, 

Б1115 *Енглески језик I I 10.06.2025 08.30 10.06.2025 08.30 6 Катарина Савковић, мастер предавач 

Б1116 *Руски језик I I  10.06.2025 10.00 6 Раиса Цветковић, предавач 

Б1121 Морфологија и систематика бескичмењака II 18.06.2025 08.00 18.06.2025 10.00 М Др Вера Вуканић, доц., 

Б1122 Хемија II  19.06.2025 09.00 
 

Л.Х. Др Миленко Ристић, доц., 

Б1123 Биологија алги и гљива II 13.06.2025 08.00 13.06.2025 11.00 М Проф. др Славица Ћирић 

Б1124 *Енглески језик II II 10.06.2025 08.30 10.06.2025 08.30 6 Др Снежана Зечевић, доц., 

Б1125 *Руски језик II II  10.06.2025 10.00 6 Раиса Цветковић, предавач 

ДРУГА ГОДИНА 

Шифра Назив предмета Сем. Писмени испит Усмени испит Сала Предметни наставник 
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Б1231 Микробиологија III 13.06.2025 09.00 13.06.2025 12.00 М Проф. др Славица Ћирић 

Б1232 Биохемија III 09.06.2025 09.00 16.06.2025 10.00 М/10 Проф. др Биљана Декић 

Б1233 Развиће животиња III 10.06.2025 14.00 11.06.2025 09.00 М Др Славко Бранковић, ван проф 

Б1234 Основи молекуларне биологије III 11.06.2025 08.00 11.06.2025 11.00 М Др Славко Бранковић, ван проф 

Б1235 *Ентомологија III  18.06.2025 11.00 М Др Вера Вуканић, доц. 

Б1241 Теренска настава 1 IV  09.06.2025 12.00 М Проф. др Предраг Васић 

Б1242 Систематика и филогенија виших биљака IV 09.06.2025 13.00 09.06.2025 13.00 М Проф. др Предраг Васић 

Б1243 Упоредна анатомија и систематика хордата IV 20.06.2025 11.00h 25.06.2025 08.00 М Проф. др Ненад Лабус 

Б1244 *Лабораторијски курс из цитологије и 

хистологије 

IV 20.06.2025 12.00h 25.06.2025 12.00 М Проф. др Ненад Лабус 

Б1245 *Лековите биљке IV 09.06.2025 09.00 09.06.2025 11.00 М Др Милош Станојевић, доц., 

 

ТРЕЋА ГОДИНА 

Шифра Назив предмета Сем. Писмени испит Усмени испит Сала Предметни наставник 

Б1351 Генетика V 11.06.2025 09.00 11.06.2025 10.00 M Др Славко Бранковић, ван проф 

Б1352 Зооекологија са зоогеографијом V  18.06.2025 12.00 М др Вера Вуканић, доц., 

Б1353 Фитоекологија са фитогеографијом V  09.06.2025 10.00 М др Милош Станојевић доц. 

Б1354 Историјски развој биолошке мисли V  18.06.2025 13.00 3 др Вера Вуканић, доц., 

Б1355 *Педагогија V  21.06.2025 10.00 7 Проф. др Звездан Арсић 

Б1356 *Заштићена подручја Србије V  19.06.2025 11.00 М Др Вера Вуканић, доц., 
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Б1361 
Општа физиологија VI 20.06.2025 08.00h 23.06.2025 08.00 M Др Славиша Милошевић, ван. проф. 

Б1362 
Физиологија биљака VI 09.06.2025 08.00 20.06.2025 08.00 M Проф. Др Слободанка Пајевић 

Б1363 
Хематологија VI 20.06.2025 10.00h 23.06.2025 11.00 М Др Славиша Милошевић, ван. проф. 

Б1364 
Теренска настава 2 VI  10.06.2025 12.00 M Проф. др Татјана Јакшић 

Б1365 
*Методика наставе биологије 1 VI  19.06.2025 08.00 М Др Вера Вуканић, доц., 

Б1366 
*Молекуларна биологија еукариота VI  11.06.2025 12.00 М Др Славко Бранковиућ, ван. проф 

 

  

ЧЕТВРТА ГОДИНА 

Шифра 
Назив предмета Сем. Писмени испит Усмени испит Сала Предметни наставник 

Б1741 Упоредна физиологија VII 20.06.2025 09.00h 24.06.2025 08.00 3/М Др Славиша Милошевић, ван. проф. 

Б1472 Угрожене биљне врсте Србије   09.06.2025 14.00 М Проф. др Предраг Васић 

Б1473 Основи екотоксикологије VII  10.06.2025 10.00 М Проф. др Татјана Јакшић 

Б1474 Заштита животне средине VII  10.06.2025 10.00 М Проф. др Татјана Јакшић 

Б1485 Основи конзервационе биологије VII  25.06.2025 10.00 M Проф. др Ненад Лабус 

Б1476 *Неурофилиозологија VII  23.06.2025 10.00 М Др Славиша Милошевић, ван. проф. 

Б1477 *Биолошки ресурси и одрживи развој VII  13.06.2025 09.00 3 Проф. др Славица Ћирић 

Б1481 Теорија органске еволуције VIII   11.06.2025 08.00 М Др Славко Бранковић, ван проф 

Б1482 Биоиндикатори и мониторинг систем VIII  10.06.2025 09.00 М Проф. др Татјана Јакшић 

Б1484 Психологија VIII  12.06.2025 15.00  Проф.др Душан Ранђеловић 

Б1485 Методика настзаве биологије 2 VIII  13.06.2025 08.00  Проф. др Славица Ћирић 
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Б1489 Стручна пракса VIII  13.06.2025 13.00 М Проф. др Славица Ћирић 

Б1490 Педагошка пракса VIII  13.06.2025 13.00 М Проф. др Славица Ћирић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СТУДЕНТИ КОЈИ ПОЛАЖУ ПО СТАРОМ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ШЕФ ОДСЕКА 

Проф. др Предраг Васић  

 

 

Ши 
фра 

Назив предмета Писмени испит Усмени испит Сала Предметни наставник 

 Педагогија  21.06.2025 10.00 7 Проф. Др Звездан Арсић 

 Упоредна физиологија 20.06.2025 09.00 24.06.2025 08.00 М Др Славиша Милошевић, ван. проф. 


